審 判 員 各 位

埼玉県ソフトボール協会中央支部

さいたま市ソフトボール協会

会   長 浅見 茂

審判委員長 岡田 貢

審判員伝達講習会のお知らせ

    向春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

昨年中は、中央支部及び協会等の大会においてご協力頂き誠にありがとうございました。

    つきましては、中央支部・協会合同の審判員伝達講習会を下記の通り開催いたしますので、

ぜひ参加くださるようよろしくお願いいたします。

記

●ルール・必携伝達講習会

日 時 平成３０年３月３日（土） １８：１５受付

会 場 与野本町コミュニティーセンター 多目的ルーム（大)

       さいたま市中央区本町東３－５－４３ TEL ０４８－８５３－７２３２

交通アクセス ＪＲ埼京線 与野本町駅西口下車 徒歩３分

開講式 １８：４５～１９：００

   ルール・必携伝達講習会 １９：００～２１：１５頃まで

   持参品 筆記用具・ルールブック・必携（３０年度分は当日配布予定）

  ●実技伝達講習会

日 時 平成３０年３月４日（日） ８：１５受付

     雨天予備日 平成３０年３月１８日（日）総合開会式終了後

会 場 荒川総合運動公園野球場Ａ面

      さいたま市桜区在家５９１ TEL ０４８－８５７－０４５１

交通アクセス 浦和駅西口国際興業バス５番乗車「大久保浄水場」行き

       終点「大久保浄水場」下車徒歩２０分

実技伝達講習会 ８：４５～１２：００頃まで（投球判定・審判基本動作）

閉講式 １２：００～１２：１５

持参品 審判実技必携品（所有者）ルールブック・必携（３０年度分は当日配布予定）

服 装 審判実技ができる服装で

◆両日の施設とも駐車場が少ないため車でお越しの方は乗合でお願いいたします。

●両日とも参加できない方のルールブック・必携・ワッペンは、３月１８日の総合開会式（於；荒川総

合運動公園野球 B 面）に配布しますので、８：００～８：４５の間に、必ず取りに来てください。

受け取りに来られない方は、着払いの郵送になります。

問い合わせ 審判委員会事務局 北 林 孝 和

    〒337-0024 さいたま市見沼区片柳２６８－１５

            メール kitabu-3031@bird.ocn.ne.jp                以上